Российская Федерация Дума Чудовского муниципального района Новгородской области

ПРОТОКОЛ № 22 заседания Думы Чудовского муниципального района

СПИСОК

приглашенных на заседание Думы Чудовского муниципального района

31.03.2022 15.00

Председательствующий: Кошелева Надежда Александровна

Депутаты Думы Чудовского муниципального

района

Александров Артем Юрьевич Алексеев Сергей Борисович Гаврилюк Ирина Александровна Гевейлер Андрей Александрович Кострюков Валерий Анатольевич Цветкова Светлана Борисовна Черкашин Олег Викторович Шеляпин Виктор Николаевич Юнусов Магомед Увайсович

Хатунцев

Николай Васильевич

Глава Чудовского муниципального района

Исмагилова

Альбина Ильгизовна

помощник прокурора Чудовского района

Приглашенные по соответствующим вопросам:

Должикова

Ирина Викторовна

заместитель Главы администрации Чудов-

ского муниципального района

Козлова

Ольга Владимировна

председатель контрольно-счетной палаты Ад-Чудовского муниципального министрации

района

Можжухина

Марина Борисовна

финансов председатель комитета нистрации Чудовского муниципального райо-

Осипова

Елена Николаевна

главный служащий управления делами Администрации Чудовского муниципального райо-

на

Поликарпов Николай Николаевич

заместитель Главы администрации Чудов-

ского муниципального района

Шашкова

Олеся Васильевна

заведующая юридическим отделом Адми-

нистрации Чудовского муниципального райо-

1. О внесении изменений в решение Думы Чудовского муниципального района от 21.12.2021 № 151

Докладчик: Можжухина Марина Борисовна, председатель комитета финансов Администрации Чудовского муниципального района

1. СЛУШАЛИ:	О внесении изменений в решение Думы Чудовского муниципаль-
	ного района от 21.12.2021 № 151
	Докладчик: Можжухина М.Б.
	Вопрос задал Александров А.Ю.
	Принимается единогласно
РЕШИЛИ:	Проект решения, представленный председателем комитета финансов Администрации Чудовского муниципального района, при-
	нять

Председатель Думы Чудовского муниципального района

Н.А. Кошелева